A

2
accon  CORREGIDORA

DE 2012 - 2015
8 ‘I‘

SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS
DIRECCION DE EGRESOS

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Ant
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de funcionamiento
Sevicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Trasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Trasnferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

2014

$334,189,699.61
$215,605,378.72

$0.00
$15,700.00
$57,719,873.55
$3,947,674.83
$35,744,696.10

$0.00
$21,156,376.41
$263,505,279.09
$263,505,279.09

$0.00
$6,073,139.26

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,073,139.26
$603,768,117.96

$399,581,432.30
$208,171,698.54
$34,045,902.75
$157,363,831.01
$40,169,358.42
$23,380,000.00

$0.00
$1,845,132.19
$13,194,291.74
$1,544,082.77

$0.00

$0.00
$205,851.72

14/10/2014 08:22:33

2013

$268,555,648.04
$206,601,058.11

$0.00
$124,450.00
$48,559,555.99
$3,475,848.05
$9,794,735.89

$0.00

$0.00
$241,220,271.40
$192,565,023.00
$48,655,248.40
$4,867,477.99
$1,397,084.49

$0.00

$0.00

$0.00
$3,470,393.50
$514,643,397.43

$367,936,257.28
$206,358,318.32
$43,990,476.05
$117,587,462.91
$35,189,530.80
$21,637,547.11

$0.00
$3,753,960.61
$9,119,932.00
$508,091.08

$0.00

$0.00
$170,000.00

Péagina 1 de 2



A

2
accon  CORREGIDORA

DE 2012 - 2015
8 J

Transferecias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Cobertura
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS
DIRECCION DE EGRESOS

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica

Inversién Pablica no Capitalizable

Total de Gastos Y Otras Perdidas

Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro

$0.00
$330,000.00

$0.00

$0.00
$330,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,845,301.00
$3,845,301.00

$3,226,306.19

$447,152,397.91
$156,615,720.05

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

14/10/2014 08:22:33

$0.00
$200,000.00
$0.00
$0.00
$200,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$403,325,788.08
$111,317,609.35

Péagina 2 de 2



