

## SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS DIRECCIÓN DE EGRESOS

## ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

(PESOS) 14/10/2014 08:22:33

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
ngresos de la Gestión	\$334,189,699.61	\$268,555,648.04
Impuestos	\$215,605,378.72	\$206,601,058.11
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Contribuciones de Mejoras	\$15,700.00	\$124,450.00
Derechos	\$57,719,873.55	\$48,559,555.99
Productos de Tipo Corriente	\$3,947,674.83	\$3,475,848.05
Aprovechamientos de Tipo Corriente	\$35,744,696.10	\$9,794,735.89
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$0.00	\$0.00
ngresos no comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Ant	\$21,156,376.41	\$0.00
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$263,505,279.09	\$241,220,271.40
Participaciones y Aportaciones	\$263,505,279.09	\$192,565,023.00
ransferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	\$0.00	\$48,655,248.40
Otros Ingresos y Beneficios	\$6,073,139.26	\$4,867,477.99
Ingresos Financieros	\$0.00	\$1,397,084.49
Incremento por Variacion de Inventarios	\$0.00	\$0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia	\$0.00	\$0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	\$0.00	\$0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$6,073,139.26	\$3,470,393.50
otal de Ingresos y Otros Beneficios	\$603,768,117.96	\$514,643,397.43
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Sastos de funcionamiento	\$399,581,432.30	\$367,936,257.28
Sevicios Personales	\$208,171,698.54	\$206,358,318.32
Materiales y Suministros	\$34,045,902.75	\$43,990,476.05
Servicios Generales	\$157,363,831.01	\$117,587,462.91
rasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$40,169,358.42	\$35,189,530.80
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	\$23,380,000.00	\$21,637,547.11
Transferencias al Resto del Sector Publico	\$0.00	\$0.00
Subsidios y Subvenciones	\$1,845,132.19	\$3,753,960.61
Ayudas Sociales	\$13,194,291.74	\$9,119,932.00
Pensiones y Jubilaciones	\$1,544,082.77	\$508,091.08
Trasnferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	\$0.00	\$0.00
Transferencias a la Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Donativos	\$205,851.72	\$170,000.00



## SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS DIRECCIÓN DE EGRESOS

## ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

(PESOS) 14/10/2014 08:22:33

Transferecias al Exterior	\$0.00	\$0.00
Participaciones y Aportaciones	\$330,000.00	\$200,000.00
Participaciones	\$0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	\$0.00
Convenios	\$330,000.00	\$200,000.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica	\$0.00	\$0.00
Intereses de la Deuda Publica	\$0.00	\$0.00
Comisiones de la Deuda Publica	\$0.00	\$0.00
Gastos de la Deuda Publica	\$0.00	\$0.00
Costo por Cobertura	\$0.00	\$0.00
Apoyos Financieros	\$0.00	\$0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias	\$3,845,301.00	\$0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones	\$3,845,301.00	\$0.00
Provisiones		
Disminucion de Inventarios		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro y Obsolescencia		
Aumento por Insuficiencia de Provisiones		
Otros Gastos		
Inversión Pública	\$3,226,306.19	\$0.00
Inversión Pública no Capitalizable		
Total de Gastos Y Otras Perdidas	\$447,152,397.91	\$403,325,788.08
Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro	\$156,615,720.05	\$111,317,609.35